

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Livingly ApS

Middelfartvej 234, 5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 31 49 74 26

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 6/6 2017

\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12 - 13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Livingly ApS  
Middelfartvej 234  
5464 Brenderup Fyn

CVR-nr.: 31 49 74 26  
Hjemsteds-  
kommune: Middelfart  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Kent Sejdelin Christensen

**Revision** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udvikle og producere mobiler og andre kunstklip.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK -60.307 anses for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.019.471</b>	<b>1.195.686</b>
Personaleomkostninger	1	-813.852	-962.379
Afskrivninger		-98.162	-76.816
<b>Driftsresultat</b>		<b>107.457</b>	<b>156.491</b>
Finansielle indtægter		54	72
Finansielle omkostninger		-184.399	-194.839
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-76.888</b>	<b>-38.276</b>
Skat af årets resultat		16.581	-355
<b>Årets resultat</b>		<b>-60.307</b>	<b>-38.631</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-60.307	-38.631
<b>Disponeret i alt</b>		<b>-60.307</b>	<b>-38.631</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2016	2015
Varebiler		0	43.869
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		290.798	305.690
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>290.798</b>	<b>349.559</b>
Depositum		25.500	25.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>25.500</b>	<b>25.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>316.298</b>	<b>375.059</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.539.000	1.353.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.539.000</b>	<b>1.353.000</b>
Tilgodehavender fra salg		651.809	751.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.500	38.210
Udskudt skatteaktiv		95.538	78.957
Andre tilgodehavender		14.925	0
Periodeafgrænsningsposter		57.503	89.091
<b>Tilgodehavender</b>		<b>860.275</b>	<b>957.628</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>117.622</b>	<b>99.028</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.516.897</b>	<b>2.409.656</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.833.195</b>	<b>2.784.715</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		130.000	130.000
Overført resultat		-114.239	-53.932
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b>15.761</b>	<b>76.068</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til pengeinstitutter		2.609.155	2.444.167
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	10.347
Leverandører af varer og tjenesteydelser		84.226	96.677
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.427	234
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		119.626	157.222
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.817.434</b>	<b>2.708.647</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.817.434</b>	<b>2.708.647</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.833.195</b>	<b>2.784.715</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter til årsrapporten

	2016	2015
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	753.771	871.657
Pensioner	25.574	6.938
Andre omkostninger til social sikring	11.443	58.733
Andre personaleomkostninger	23.064	25.051
	<b>813.852</b>	<b>962.379</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	3	3

## 2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	130.000	-53.932	0	76.068
Udbetalt udbytte			0	0
Årets resultat		-60.307		-60.307
Henlagt til udbytte		0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>130.000</b>	<b>-114.239</b>	<b>0</b>	<b>15.761</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.  
Den samlede skatteforpligtelse udgør DKK 0.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet følgende sikkerhedsstillelser:  
Virksomhedspant TDKK 1.000 med sikkerhed i varedebitorer, varelager, driftsmidler og goodwill.

Selskabet har indgået leasingaftaler. Den resterende forpligtelse udgør DKK 177.800.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør TDKK 51.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kent Sejdelin Christensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-123958525552

IP: 87.58.124.132

2017-06-09 13:51:47Z

NEM ID 

## Jens Olav Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-780410534856

IP: 188.114.189.207

2017-06-10 08:19:17Z

NEM ID 

## Kent Sejdelin Christensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-123958525552

IP: 87.58.124.132

2017-06-12 07:16:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EJTVK-PGY5K-WOPI0-QWDBA-TMOQT-00TYA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>